
        


    
                                    
    
    
    
    
            
                    
            
            

    
    
    
    
    

    
        Kërko një citim

        
        
                

    






      
        
    
    
                  
            
          
            
    
  	

    
            
              
          Modulet PV
        
      
      
    


    
        
            
                
  
	




  






	
		
						
				
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
							
					

	


	



  
	




Black Tiger Seria


  






	
		
						
				
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
							
					

	


	







  
	




  






	
		
						
				
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
							
					

	


	



  
	




Lion Seria


  






	
		
						
				
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
							
					

	


	







  
	




  






	
		
						
				
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
							
					

	


	



  
	




Lynx Seria


  






	
		
						
				
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
							
					

	


	







  
	




  






	
		
						
				
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
							
					

	


	



  
	




Puma Seria


  






	
		
						
				
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
							
					

	


	







  
	




  






	
		
						
				
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
							
					

	


	



  
	




Panther Seria


  






	
		
						
				
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
							
					

	


	








            

        

    





	

    
            
              
          Inverters
        
      
      
    


    
        
            
                
  
	




  






	
		
						
				
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
							
					

	


	



Faza e vetme





  
	




  






	
		
						
				
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
							
					

	


	



Tre faza




  
	




  






	
		
						
				
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
							
					

	


	



Hibrid




  
	




  






	
		
						
				
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
							
					

	


	



Aksesorët






            

        

    





	

    
            
                      
            
            

    
    
    
    
    

          Magazinimi
            

      
      
    


    
        
            
                
  
	




  






	
		
						
				
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
							
					

	


	



Pandora HV






            

        

    





	

    
            
                      
            
            

    
    
    
    
    

          Karikues EV
            

      
      
    


    
        
            
                
  
	




  






	
		
						
				
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
							
					

	


	



EV Charger






            

        

    





	
        
            
            

    
    
    
    
    
  Teknologjitë PV
    


	

    
            
              
          Ndërmarrja
        
      
      
    


    
        
            
                
  
	




  Rreth nesh




  
	




  Qëndrueshmëria




  
	




  Transparenca




  
	




  Karriera




  
	




  Lajme & Ngjarje





            

        

    





	
        
            
            

    
    
    
    
    
  Zgjidhjet
    


	
        
            
            

    
    
    
    
    
  Referencat e projektit
    




  




  
	




  






	
		
			
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
						

	


	







      
        
    
    
                  
            
          
            
    
  	

    
            
              
          Ndërmarrja
        
      
      
    


    
        
            
                
  
	




  Rreth nesh




  
	




  Qëndrueshmëria




  
	




  Transparenca




  
	




  Karriera




  
	




  Lajme & Ngjarje





            

        

    





	
        
            
            

    
    
    
    
    
  Zgjidhjet
    


	
        
            
            

    
    
    
    
    
  Referencat e projektit
    




  










      
                    


            
   



  
   
   

  	
  	Kërko për:
   
     

     
   
     

           
        
            

        


        

       
      
     
        
          		  	


      	          
        
      


    

  
     
  








    
                    
            
                           
                       
                 

    
    
                    
    
    

    
                    
        
        
        
                

    













  
	




404


Nuk u gjet



    
            
    
                    


        
        
        
            

    






  
	




  
	




  






	
		
			
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
						

	


	





  
	




Produktet


  Modulet PV


  Inverters


  Magazinimi


  Karikues EV




  
	




Teknologjitë PV


  BackContact


  Heterojunction


  TOPCon


  Shingled


  Half-Cut




  
	




Ndërmarrja


  Rreth nesh


  Qëndrueshmëria


  Transparenca


  Karriera


  Lajme & Ngjarje




  
	




Zgjidhjet


  Rezidenciale


  Komerciale dhe industriale


  Dobia


  Repower Turnkey Solutions




  
	




Shkarkimet


  Profili i kompanisë


  Katalogu i produktit


  Fletët e të dhënave


  Manuali i instalimit


  Certifikatat e produktit


  Certifikatat e fabrikës


  Garancia




  
	




Kontakt


  
	




    
                                    
    
    
    
    
            
                    
            
            

    
    
    
    
    

    
        Kërko një citim

        
        
                

    






  
	




    
                                    
    
    
    
    
            
                    
            
            

    
    
    
    
    

    
        Na kontaktoni

        
        
                

    







Abonohu në buletinin tonë





  
  
  

    
    
            
            Email*
        
    
    


    
    




  


    
    
                                    
    
    
    
    
            
            
    
        Subscribe

        
        
            
    
    
    



  







Anëtarësia e Shoqatës Diellore:


  
	




  






	
		
			
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
						

	


	



  






	
		
			
				
					      
  
  
  
  
      
      [image: ]
  

					
						

	


	








  
	




Na ndiqni:




  
	




  
            
            
            

    
    
    
    
    

    
             
            
       
              

    
            
            
            

    
    
    
    
    

    
             
            
       
              

    
            
            
            

    
    
    
    
    

    
             
            
       
              

    
            
            
            

    
    
    
    
    

    
             
            
       
              

    








  
  	  






  
	




Copyright 2024 ® RECOM-TECH


  
	



TermatPolitika e cookie-vePolitika e privatësisë





    

  
    
  
	




Rreth punës
RRETH KOMPANISË
RECOM qëndron në krye të industrisë së Energjisë Diellore dhe ka krijuar degë të korporatave në mbarë botën. Në të gjitha operacionet e saj, kompania mban 'praktikat më të mira në punë' dhe mban standardet më të larta etike. RECOM është një punëdhënës me mundësi të barabarta, i cili krenohet me prejardhjen e tij të larmishme dhe ka zhvilluar fuqinë punëtore të saj bazuar vetëm në aftësitë dhe ekspertizën.


RRETH PUNËS
Ne po kërkojmë një Menaxher të Zhvillimit të Biznesit për të krijuar dhe mbajtur marrëdhënie me klientët në tregun gjerman.
Në detaje:
Identifikimi i mundësive të biznesit duke vlerësuar perspektivat dhe segmentimin e industrisë; Hulumtimi dhe analiza e mundësive të shitjes.
Ekzekutimi i planit të shitjes në përputhje me qëllimet dhe objektivat.
Ndërtimi dhe mbajtja e marrëdhënieve me klientin, garantimi i kënaqësisë së klientit, blerja e biznesit të ri dhe garantimi i besnikërisë së klientit.
Përgatitja e raporteve të shitjes duke mbledhur, analizuar dhe përmbledhur informacionin.
Ruajtja e shërbimit të klientit me cilësi të lartë dhe përfaqësimi i kompanisë në përputhje me vlerat e saj thelbësore.


ÇFARË TË DUHET?
Gjuhë – Rrjedhshëm në anglisht dhe gjermanisht. 
Përvoja – Një përvojë minimale prej 1 viti në shitjet e kanaleve brenda një mjedisi korporativ.
Promptness – Ne kemi nevojë për një person të motivuar, të orientuar nga njerëzit.
Aftësitë organizative – Vëmendje e fortë ndaj detajeve dhe aftësive të provuara organizative dhe të menaxhimit të kohës
Qëndrim – Pamje shumë profesionale, karakter dhe sjellje.
Zgjidhja e problemeve – Aftësitë për zgjidhjen e problemeve dhe aftësia për të punuar nën presion dhe afate të shtrënguara.
Stili i jetesës – Fleksibiliteti dhe aftësia për të udhëtuar
Pasioni për energjinë diellore
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